














































































































































































2025 

Efsane 54: Efsane 54 Sigortası, Sakarya ilindeki anlaşmalı kurumlarda geçerli olan, 0-64 yaş 
arası sigortalıların Genel Sağlık Sigortası hak sahipliği olınası durumunda, sağlık 
harcamalarının fark tutarını teminat altına alan sağlık sigortası ilrilnüdür. 

İhtiyari Mali Mesuliyet: 1MM Artı ürünü, trafik kamlannda üçüncü kişilere verilebilen maddi 
ve bedeni zararlar için Zorunlu Trafik Sigortası limitlerinin üzerinde kalan tutarları güvence 
altına alan bir sigortacılık ürünüdür. 

Tamamlayıcı Sağlık Sigortası: 0-64 yaş arası bireylere yönelik, 1 O adet ayakta tedavi teminatlı 
paketlere ek olarak 2, 4 ve 6 adet ayakta tedavi teminatı içeren alternatif paket seçenekleri sunan 
bir sağlık sigortası ürünüdür. 

Toplıımsal Katkılar 

2023 yılı içerisinde gerçekleştirilen sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında, farklı alanlarda 
önemli destekler sağlamnıştır. Bu kapsamda; 11 okula yönelik kırtasiye desteği için toplam 
127.713,98 TL harcama yapılmıştır. Depremden etkilenen vatandaşlara yönelik gerçekleştirilen 
yardımların toplam tutarı 55.393,68 TL olmuştur. 

Eğitim kunımlarına yönelik kıyafet desteği çerçevesinde, 1 O okul ve 1 kuruma iki ayn dönemde 

toplam 141.807,56 TL tutarında destek sağlanmıştır. Sokak hayvanlarının beslenme ve sağlık 
ihtiyaçlarına katkı sunmak amacıyla 3 kez mama bağışı yapılmış ve 2 sokak hayvanının tedavi 
süreci desteklenmiş olup, bu çalışmalar için toplam 19.974,39 TL harcanmıştır. 

Köy okullarına yönelik sosyal ve kültürel gelişimi destekleyici organizasyonlar kapsamında 
(sinema etkinliği, pizza organizasyonu ve kültOrel gezi) 3 okula toplam 21.218,95 TL tutarında 
katkı sağlanmıştır. Ayrıca, 5 köy okulunun tadilat ve çeşitli ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 
140.169,46 TL destek verilmiştir. 

Sağlık alanında yürütulen çalışmalar kapsamında, 3 Aralık Dilnya Engelliler Günfuıde 1 adet 
çocuk 1 adet yetişkin olmak üzere 73 .300,00 TL tutarında 2 adet aldllü sandalye desteği 
sağlanmış ve ihtiyaç sahibi engelli bir bireye 6.000,01 TL tutarında medikal malzeme desteği 
sağlanmıştır. 

Tüın bu çalışmalar doğrultusunda, 2023 yılı içerisinde gerçekleştirilen sosyal sorumluluk 
projelerinin toplam bütçesi 585.578,02 TL olarak gerçekleşmiştir. 

2024 yılı içerisinde gerçekleştirilen sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında eğitim odaklı 
destekler ön planda tutulmuştur. Bu doğrultuda; 4 okula yönelik kıyafet desteği kapsamında 
toplam 120.758,87 TL harcama yapılmıştır. 

İt Yatının Menkul 
Oelerler A.Ş . 
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Genel zararlar sigorta.lan; cam kırılması, hırsızlık, makine kırılması, makine montaj, inşaat, 
elektronik cihaz, dolu sera sigortaları ile devlet destekli bitkisel üı11n, kümes hayvanları hayat, 
su Orünleri ve hayvan hayat sigortaları gibi çeşitli alt branşlan kapsamaktadır. 

2025 yıl sonu itibarıyla genel zararlar sigortaları branşında prim üretimi gerçekleştiren şirket 
sayısı 39'dur. 2023 yılında prim üretimi bir önceki yıla göre %104,1 artışla 44,8 milyar TL 
seviyesine yükselmiş, branşın toplam içindeki payı %10,4 olmuştur. 2024 yıl sonu itibarıyla ise 
prim üretimi %68 artarak 7 4, 7 milyar 1L 'ye ulaşmış ve toplam hayat dışı primler içindeki payı 
%10,1 olarak kaydedilmiştir. 2025 yılında bu artış %50 olurken prim tutan 112, l milyar TL 
olarak kaydedilmiş ve branşın payı %10,7 olmuştur. 

Ankara Sigorta özelinde değerlendirildiğinde, şirketin genel zararlar sigortaları branşındaki 
prim üretimi 2023 yılında %3 99 artışla 3 71,6 milyon 1L seviyesine ulaşılmış ve şirket 18. sırada 
yer almıştır. 2024 yıl sonu itibarıyla ise prim tıretimi %31 artarak 485,9 milyon TL olarak 
gerçekleşmiş ve sektör sıralamasında 20. sırada yer almıştır. 2025 yılında prim üretimi %133 
oranında artışla 1,1 milyar TL seviyelerine ulaşarak hayat dışı sektör sıralamasında 18. sırada 
yer almıştır. 

j) Kara Araç/an Sorıunlııluk Sigortaları

Kara araçları sorumluluk sig�rtalan kapsamında; zonnılu trafik sigortası, yeşil kart havuzu, 
riskli sigortalılar havuzu ve motorlu kara taşıtlarına ilişkin ihtiyari mali sorumluluk sigortası 
ürUnleri yer almaktadır. 

Zorunlu trafik sigortası, motorlu araçların işletilmesi sırasında üçOncü kişilere verilebilecek 
bedeni ve maddi zararları güvence altına alan bir sigorta ttırüdlli'. Bu kapsamda, 2918 sayılı 
Karayollan Trafik Kanunu çerçevesinde sigortalının hukuki sorumluluğu doğrultusunda 
doğabilecek tazminat talepleri, kaza tarihinde geçerli olan teminat limitleri dahilinde 
karşılanmaktadır. 

İhtiyari mali sorumluluk sigortası ise, zorunlu trafik sigortası teminatlarının yetersiz kaldığı 
durumlarda devreye giren ve bu limitleri aşan zararları poliçede belirlenen kapsam ve limitler 
çerçevesinde teminat altına alan bir üründlli'. Zorunlu olmamakla birlikte, özellikle yüksek riskli 
durumlarda ek güvence sağlamak amacıyla tercih edilmektedir. 

Yeşil Kart sistemi kapsamında düzenlenen sigortalar, uluslararası geçerliliğe sahip olup, sisteme 
dahil ülkelerde meydana gelen kazalarda üçüncü kişilere verilen zararların ilgili ülke mevzuatı 
ve belirlenen limitler çerçevesinde karşılanmasını sağlar. Bu sistemin temel amacı, farklı 
ülkelerde seyahat eden araçların neden olabileceği kaz.alarda mağdur olan kişilerin korunmasını 
temin etmektir. 

2017 yılında yürürlüğe giren azami prim uygulaması ile birlikte, trafik sigortası branşında 
fiyatlandırma kamu otoritesi tarafından belirlenen çerçevede yapılmaya başlanmış ve 

Ankara Anonim Türk 
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